平成26年３月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 バ リ ュ ー Ｈ Ｒ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤田 美智雄

（コード番号：6078）

問合せ先 取締役経営管理本部長 遠藤  良恵

（TEL. 03-6380-1300）

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成26年３月４日開催の取締役会において、役員の異動について以下のとおり

決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役及び監査役の選任につきまし

ては、平成26年３月27日開催予定の当社第13回定時株主総会及びその後の取締役会並びに

監査役会において正式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１） 取締役候補者

氏 名
選任

の別
新 役 職 現 役 職

藤田 美智雄 重任 代表取締役 代表取締役

飯塚 功 重任
専務取締役

健康管理事業本部長

取締役

健康管理事業本部長

大村 祐司 重任
常務取締役

情報システム本部長

取締役

情報システム本部長

佐々木 康介 重任
取締役

営業本部長

取締役

営業本部長

遠藤 良恵 重任
取締役

経営管理本部長

取締役

経営管理本部長

藤田 源太郎 新任
取締役

カフェテリア事業推進本部長

執行役員

カフェテリア事業推進本部長

（２） 退任予定の取締役

森嶋 正 （現 取締役会長）

２．監査役の異動

（１）監査役候補者（略歴は別紙のとおり）

氏 名
選任

の別
新 役 職 現 役 職

神原 剛 新任 常勤監査役 －

 （２）退任予定の監査役

    小野 哲生 （現 常勤監査役）

３．異動予定日  平成 26 年３月 27 日

（別紙）

新任監査役候補者の略歴

神原 剛

生年月日 昭和25年１月13日

略  歴 昭和47年４月 東燃株式会社（現 東燃ゼネラル株式会社）入社

平成12年４月 全国信用情報センター連合会（現 日本信用情報

機構株式会社）入社

平成25年１月 同社退職

以 上